Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 2 имени Героя Советского Союза Жукова В.П.»

(МОУ СШ № 2 имени Героя Советского Союза Жукова  В.П.)

ПРИКАЗ

от   30.08.2024 г.                                                                                     №  340-Р

О создании общественного совета по  контролю
 за организацией и  качеством питания обучающихся
 на 2023  - 2024  учебный год

В целях осуществления контроля за организацией и качеством питания  обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать общественный совет по  контролю за организацией и  качеством питания
обучающихся  в составе:

1. Николаевой  Ю. В., председатель родительского комитета школы.
2. Смирновой Е.В.., представитель родительской общественности.
3. Осадчей  Г.И., председатель профсоюзной организации школы
4. Маевой  Е. В., ответственный за организацию питания в школе
5. Васильевой  Вероники,  обучающаяся 10 б класса
6. Никитюка  Ивана, обучающийся  10 б класса

Директор школы                                        О.В. Денисова

		2024-08-30T22:49:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖУКОВА В. П."